ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

REPUBLICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL/PRECEPTORIA Nº. 033, DE 01 DE JULHO DE 2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo Simplificado -

COPSES, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR para

Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para Cursos de Graduação da UnirG, Campus

Universitário de Gurupi, nos termos da Lei Municipal nº 2.446/2019 (Alterada pela Lei Municipal nº 2.535, de 17 de dezembro de

2021 e pela Lei Municipal nº 2.579/2022, de 11 de outubro de 2022), consoante ao que estabelece a Resolução do CONSUP/UnirG

027/2023, conforme disposições deste Edital.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar a avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 033/2025, segue no quadro abaixo.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – COMUNICAÇÃO E EDUCAÇÃO – CADASTRO DE RESERVA

Adriana Castelo Branco DEFERIDO 3.0

Aline Marques Fernandes

INDEFERIDO

Não atendeu ao item 2.4 inciso I –

alínea  ‘h’

--

Aurielly Queiroz Painkow DEFERIDO 2.6

Hesly Cristina Leite Melo Vasconcelos

INDEFERIDO

Não atendeu ao item 2.4 inciso I –

alínea  ‘a’

--

BLOCO 02 – SAÚDE E BEM-ESTAR – CADASTRO DE RESERVA

Fabriciana Barros Fernandes DEFERIDO 0.5

Marco Antonio Teixeira Candido DEFERIDO 5.0

Pollyana Ferreira Gama DEFERIDO 5.5

Thâmara Claudino Silva

INDEFERIDO

Não atendeu ao item 2.4

inciso I – alíneas ‘a,h,i’

--

Valéria Assunção Rodrigues

INDEFERIDO

Não atendeu ao item 2.4

inciso I – alíneas ‘a,e’

--

BLOCO 03 – ARTE E CULTURA – CADASTRO DE RESERVA

Maria Cleidiane Barbosa Da Silva DEFERIDO 3.0

Igor Alves Bento DEFERIDO 1.9

BLOCO 04 – DIREITOS HUMANOS – CADASTRO DE RESERVA

Aldrin Bentes Pontes DEFERIDO 8.1

Flavia Gonçalves Fontanella Barros Dantas DEFERIDO 6.6

Daniele Soares de Morais Dias

INDEFERIDO

Não atendeu ao item 2.4

inciso I – alínea ‘i’

--

BLOCO 05 – MEIO AMBIENTE – CADASTRO DE RESERVA

Aline Silvestre Pereira Dornelas DEFERIDO 6.4

Diêgo Raffael Fernandes da Silva

INDEFERIDO

Não atendeu ao item 2.4

inciso I – alíneas ‘g,h’

--

Mauricia Cabral da Luz Nascimento DEFERIDO 3.2

Tayná Eloyane Barreto Rodrigues DEFERIDO 2.1

1.2. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 10 de julho de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi – UnirG